Kremsm. 88. Item fundavit et aliud monasterium monialium circa Xte1, 
Perenried, Rott et Tierhaupp et Nunnenwerd. 

Anno autem ab incarnacione domini 782. consecrate est basilica 
in insula Kyemsee stagno et monasterium s conatruetum prima die 85 

I Vgl. Krentsm. 34. 
2 Vgl. oben S. 37, Z. 3 ff. 
' Das behauptet die Kremsmünslerer Quelle 88 von Krentsmünster: 

Et quia (Talsilo) sedem episcopaleni et Pataviensem civitatem divitiis 

et gloria sublimavit, nostra ecclesia inter omnes sibi subditas abbatias40 
hactenus habuit primum locum. 

* Die Quelle : con cilium in Niunha. Vgl. B. Sepp in der Altbayer. 
Monatsschrift VIII, 27, Anm. 4. 

a Rudolf von Polling in den Fund. NA. XIV, 682; vgl. unten 
S. 87, Anm. 4.45 

Vgl meine Anm. 7 zu Andr. 28. 
Vgl. oben S. 61, Z. 6 und S. 66, Z. 11. 
Frauenchiemsee (Nonnenwörtlc). 
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Septembris 1. Alii autumant hoc monasterium ordinis S. Bene-- 
dicti Nunnenwerd in Chiemsee Ludvicum2 Pium imperatorem, 
filium Carob llfagni, fundasse, qui in Baioariam Christi 825.1Lremsm. 8. 

venit et ibidem regnavit. Sed pocius videtur, quod instaura- 

5 verit, ampliaverit et melius ditaverit, quia eisdem virginibus 
filiam 3 suam prefecit. - 

'Item Sigismundus archidux Austrie, qui provinciam 
suam Athesinam anno Christi 1446. regere cepit, ab abbatissa 
predicti monasterii Nunnenberg comitatum Tirolis in feudum 

10 accepit et in signum feodi craterein l. F: 73'1 argenteum 
deauratum cum aliquibus florenis impositis donavit. Similiter 
et uxor5 sua, domina Leonora regis Scocie filia, paramentum 
flavei coloris cum optima cruce eidem ecclesie dedit. 

Cap. 36. 

15 De fuudacione cenobii Krembsmünstrensis. 
Sane monasterium Krembsmünster fundator cepit construereKremsm. 89. 

bac ex causa. Nam cum excellens dux Tassilo quodam tempore hiemali 
apud Laureacum, ubi Anasus fluvius Pannonia m et Baioariam tune 
temporis separabat, moraretur, cui illis diebus vicina silva et vasta 

20 1 Diese Nachricht ist entnommen aus den Salzburger Aufschreibungen, 
welche, wie oben S. 82, Annz. 4 erwähnt wurde, sich in den Handschriften 
der Breves notitiae finden. Gedruckt ist die Obige Stelle in der Ausgabe 
der Breves notitiae bei Canisius-Basnage 

. 
11,, 2,475, in den übrigen Aus- 

gaben der Breves notitiae nicht. 
25 ' Von anderen Unrichtigkeiten abgesehen Verwechselung mit König 

Lttdmig dem Deutschen. 
a Irntingard. Vgl. Riezler, Geschichte Baierns 1,216- 
" Die folgende Nachricht Arnperks beruht zweifellos auf einem groben